Dat. die 7. Mar. 1664. An. IX.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 7. Martii 1664. Pontificatus nostri Anno IX.

Renovatio Indulti nominandi ad Canonice, & Praeben. pro Rectore, Decanis, & Provisoribus Universitatis Coloniae.

Ex Regest. in Secret. Breu.

Dilectis filiis nobilibus viris Consilibus, & Senatui Civitatis, & Republicae Coloniae.

ALEXANDER PAPA VII.

Dilecti filii Nobiles Viri salutem, & apostolicam benedictionem.

§.1. Alias pie me: Paulo Papae V. Praedecessori nostro pro parte vestra exposito, quod pridem fel. rec. Clemens Papa VIII. similiter Praedecessor noster, cum accepisset, quod antea rec. mem. Paulus Papa IV. etiam Praedecessor noster certis tunc expressis causis adductis, Rectori, & Decanis quatuor facultatum, videlicet Theologicae, Juridicae, Medicae, & Artium, quae consistit, in tribus Gymnasiis Montano, Laurentiano, & trium Coronarum Universitatis studii generalis Coloniae, consilioque illius facultatis, ex qua persona nominanda esset, Apostolica auctoritate indulserat, ut cum Provisoribus ejusdem Universitatis personas assumere possent in eadem Universitate promotas, ac in publicis scholis legentes, & lectiones, quas ipsi Rector, & Decani, ac Provilores praescripto juramento, unanimi consilio illius facultatis, in qua legerent, vel legere deberent, ad id more solito congregari idoneas, & Catholicas esse, ac ad laudem, & fructum studiorum profiteri posse cognoscerent, easque dilectis filiis majoris, ac aliarum Ecclesiarum dictae Civitatis Capitulis, ad quos Canonicatum, & Praebenarum in eisdem Ecclesiis consistentium collatio, provisorio, praesentatio, electio, institutio, seu quavis alia dispositio communiter, vel divisim aut alias quomodolibet pertineret dictae videlicet majoris, & S. Gereonis Coloniae, ad Presbyterales tantum, ad reliquos vero aliarum Ecclesiarum praedictarum Canonicatus, & Praeben. qui inde ad triennium tunc venturum in singulis Martii, Julii, & Novembris mensibus Sedi Apostolicae per Concordata Germaniae cum ipsa Sede imita reservatis vacassent, nominare valerent eis, ad quos illorum collatio, praesentatio, electio, & dispositio hujusmodi spectaret, & deinde dictum triennium semel atque iterum pie mem. Pius Papa IV. & Pius V. etiam Praedecessores nostri ad simile triennium prorogaverant, & indultum praedictum etiam ad majorem post Pontificalem, & principales, aliasque dignitates, Personarum, Administrationes, & officia etiam curata, necnon Vicarias, & Cappellanas perpetuas Majoris, & Collegiarum, aliarumque Ecclesiarum Coloniae, quae in praedictis mensibus intra ipsum tempus vacarent, ampliaverant, & successive rec. mem. Gregorius Papa XIII. simi-